
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

52 

75 

36 

02 

05 

08 

12 

41 

59 

22 

00 

07 

17 

名名 

横横　充充 

泉泉　茂茂 

帆帆　忠忠 

峰峰　信信 

平平　達信 

XX 

神泉　茂和 

峰本　春信 

遠遠　雅雅 

大大　茂和 

佐遠　博和 

佐遠　拓拓 

中中　一一 

Club 

☆胎横 星を見る会R 

ププププププププ 

KAMS 

プシシシプシシシシ 

PS30 

プシシシプシシシシ 

H＆MT 

シアアプアシアRTwith星の宮宮宮ホプア 

WATANABE（仮） 

プシシシプシシシシ 

シアアプアシア-ユプア開開開開 

VICIC 

シシア 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

MZ200 

BestLap 

1:00.089 

1:00.527 

1:00.653 

1:00.850 

1:00.868 

1:01.320 

1:01.553 

1:01.566 

1:01.588 

1:01.609 

1:02.022 

1:02.082 

1:04.457 

In Lap 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

4 

3 

4 

1 

4 

1 

2 

差 

0.438 

0.564 

0.761 

0.779 

1.231 

1.464 

1.477 

1.499 

1.520 

1.933 

1.993 

4.368 

ベアシ平平平平 

62.847 

62.392 

62.262 

62.061 

62.042 

61.585 

61.352 

61.339 

61.317 

61.296 

60.888 

60.829 

58.588 

ココプシ 

ベアシシアプベベベの平い順

作作作： 2024/06/16 8:51:52 

Orbits 

www.mylaps.com 

シベラプア： 株株会株アスプススプシ新新 

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.2 

MZ200 アプスプシ 

予予TT 

予予 開開平本 8:40:00 

アスプススプシ新新 1.049 km 

2024/06/16 08:45 


