

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.2

ベストラップタイムの速い順

MZ200 スプリント

スピードパーク新潟 1.049 km

予選TT

2024/06/16 08:45

予選 開始時間 8:40:00

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	In Lap	差	ベスト平均時速	コメント
1	52	横内 充秀	胎内☆ 星を見る会R	MZ200	1:00.089	3		62.847	
2	75	泉田 茂和	ブレイティング	MZ200	1:00.527	3	0.438	62.392	
3	36	帆苅 忠康	KAMS	MZ200	1:00.653	2	0.564	62.262	
4	02	峰本 信雄	ショアカートクラブ	MZ200	1:00.850	2	0.761	62.061	
5	05	平野 達雄	PS30	MZ200	1:00.868	2	0.779	62.042	
6	08	XX		MZ200	1:01.320	2	1.231	61.585	
7	12	神田 和徳	ショアカートクラブ	MZ200	1:01.553	4	1.464	61.352	
8	41	本間 春雄	H & MT	MZ200	1:01.566	3	1.477	61.339	
9	59	遠藤 雅昭	アルキレックスRTwith星の宮音楽ホール	MZ200	1:01.588	4	1.499	61.317	
10	22	大澤 和之	WATANABE(仮)	MZ200	1:01.609	1	1.520	61.296	
11	00	佐藤 博之	ショアカートクラブ	MZ200	1:02.022	4	1.933	60.888	
12	07	佐藤 拓真	アルビレックス-ユース開志国際	MZ200	1:02.082	1	1.993	60.829	
13	17	中村 一郎	VICIC	MZ200	1:04.457	2	4.368	58.588	

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟